



BESTYRELSESMØDE hos Finn d. 06/05 2024

Tilstede: Jens Erik Jensen, Morten Lunøe, Brian Rasmussen, Finn Pedersen, Poul Brøndum, Jane Rytter (afbud) John D Sørensen referent.

Nyt fra Dasu:

Der er kommet officialkort fra DASU, disse kan afhentes ved formanden, de sendes ikke ud.

Det sidste bestyrelses ref. link til dette.

www.dasu.dk/media/37547/referat_bestyrelsesmoede_02-24.pdf

Vi syntes at det var et godt møde med DASU, men vi må se hvad fremtiden bringer.

Dasu har haft møde med forsvarrets ejendomsstyrelse ang. Lån af områder, forsvarer vil vende tilbage med et oplæg til dette.

Dasu vil lave rabat ordning til nye medlemmer, her er tale om en startpakke, som måske kan indeholde tin som vil øre det lettere at komme i gang uden de store omkostninger.

Dialog med færselsstyrelsen omkring motorløb, så Dasu kan få lavet nogle vejledninger til ansøgninger om afholdelse af motorløb, dette skulle gøre det nemmere at lave løb.

Fremtidig organisering af vejsporten i Dasu, dette har været op til drøftelse i bestyrelsen. Der har været afholdt online møde angående dette d. 12 marts i år. Poul har ikke deltaget i dette og ved ikke hvad det endte med.

KORRESPONDANCE TIL KLUBBEN:

Vi har fået et par tilbud på ny (ekstra) varme i klublokalerne.

Begge tilbud er på 2 stk. varmpumper, det ene tilbud er inklusiv trækning af el kabler, der er ikke den store forskel på priserne, så valget er nok det tilbud hvor der er kabelføring er inklusiv.

Der er kommet nye skraldespande til klublokalerne, så fremtiden er nu også sortering af skrald, JEJ køber nogle nye spande til dette.

NYT FRA A-UDVALGET:

Aktivitetsudvalget holder møde i næste uge ang. strandløbet, der bliver lagt noget op snarrest.



NYT FRA B-UDVALGET:

Ikke noget nyt endnu, bortset fra at det er kommet et par officialkort som Finn skal have delt ud.

NYT FRA VEJSPORTS UDVALGET:

Vi har fået en ny løbsleder, Klaus Jacobsen har taget løbslederlicens til vejsport.

NYT FRA R-UDVALGET:

Scania løbet med 30 til start, et kanon løb, hvor alle deltager hyggede sig, stor tak til alle det hjalp til.

Rallyudvalget (RAS) er godt i gang med det næste arrangement, som bliver til Motorfestivalen i Allingåbro Lørdag d.18 maj, vi har fået en stand ved siden af High On Cars, der kommer nogen og fortæller om Randers Auto Sport, der blev snakket om at få lavet en folder om strandløbet, som vi kan dele ud til motorfestivalen.

Strandløbet bliver i år d. 29/6, vi er i fuld gang med at arrangere dette.

Der blev snakket om RHB og om at lave kursus meget hurtigt efter.

RAS skal hjælpe til DM i Rally 22/6 i Ikast, der er ved at være styr på official.

Der arbejdes hårdt på at finde en prøve til Yokohama mesterskabet, det er ikke bare "lige" at finde den rigtige prøve.

EVENTUELT:

Der er blevet spurgt om ny kopi maskine til klubben, den i klubben har sit eget liv JEJ har været på jagt efter en ny (brugt) til klubben.

Morten har fået hul til Bank, Eboks og mobilepay. Berith har været rigtig flink til at hjælpe Morten i gang.

NÆSTE BESTYRELSESMØDE:

Næste bestyrelses møde hos Jens Erik tirsdag d. 18/6 (uge 25)